UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

RESULTADO DE EQUIVALÊNCIAS 1º QUADRIMESTRE/2016

SANTO ANDRÉ (PUBLICAÇÃO Nº 6)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS.

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC, A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO (PARCIAL) DAS SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 1°

QUADRIMESTRE DE 2016.

I – O PARECER CONCLUSIVO DAS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS ESTÁ DISPONÍVEL PARA CIÊNCIA NA

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE – CAE DA PROGRAD, ONDE O ALUNO PODERÁ

TOMAR CIÊNCIA POR UM PRAZO DE ATÉ 15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS. APÓS ESSE PRAZO, PARA TER CIÊNCIA

DO PARECER CONCLUSIVO, O ALUNO DEVERÁ FAZER UMA SOLICITAÇÃO NO RESPECTIVO LOCAL.

II – CABERÁ RECURSO ÀS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS NO PRAZO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS LETIVOS, A

PARTIR DA PUBLICAÇÃO.

III – NÃO HAVERÁ PRORROGAÇÃO PARA O PRAZO DE RECURSO.

E, PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO, É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 1º QUADRIMESTRE/2016 (PUBLICAÇÃO Nº 6).

SANTO ANDRÉ, 23 DE JUNHO DE 2016

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

411 11126215 ANGELO MAGGIO NETO BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

213 11115715 ARTHUR LOBO VIEIRA BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

75 11116815 BEATRIZ ROCHA DA SILVA BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

88-B 11064815 FLAVIO FERNANDES GARCIA JUNIOR BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

141 11115514 IAN LACERDA DA SILVA BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

343 11124015
ISABELA SANTIAGO RIBEIRO DOS

REIS
BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

92 11072314
ANTONIO FELIPE GONCALVES DE

CASTRO
BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

123-C 11125815 LEONARDO ESTEVES ZORGI BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

104-A 11116015 LUANA DANDARA BARRETO TORRES BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

38-B 11116015 LUANA DANDARA BARRETO TORRES BCM0505-15
PROCESSAMENTO DA

INFORMAÇÃO

26 11119315 LUCAS ALVES CARVALHO BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

268 11125615 MATHEUS GOMES DAMIANI BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

231 11117615 ROBSON DE BARROS SAMPAIO BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

15-A 11126015 SHIRLEY SILVA BEZERRA BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

460 11126615 VALCIANO CAMILO GURGEL BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA

317 11127815 VINICIUS VICTAL DE ALMEIDA BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA